بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، بیروت، دارالفکر، 1401 ق.
10. جوادی آملی، عبدالله، «ادب نقد»، یادنامه طبری، سازمان انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 1369 ش.
11. جوهری، اسماعیل، تاج اللغة و صحاح العربیة المسمی

- بیروت، چاپ محمد ابوالفضل ابراهیم، 1382ق.
29. همو، جامع البیان عن تأویل آی القرآن، بیروت، دارالمعرفه، چاپ اول، 1412ق / 1992م.
30. طریحی، فخرالدین، مجمع البحرین، تحقیق: احمد حسینی، بی جا، مرتضوی، 1365ش.
31. عطوان، حسین، القراءات القرآنیة فی بلاد الشام، بیروت، بی نا، 1402ق / 1982م.
32. عمید زنجانی، عباسعلی، مبانی و روشهای تفسیر قرآن، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 1373ش.
33. فاضلی، محمد، «تفسیر طبری در نقد و بررسی»، یادنامه طبری، سازمان انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 1369ش.
34. فخررازی، محمد بن عمر، التفسیر الکبیر، بیروت، داراحیاء التراث العربی، چاپ سوم، بی تا.